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Ärende 5: Bokslut och verksamhetsberättselse FSN 

Verksamhetsberättelsen som presenteras för nämnden bygger på den mål och 
budget samt verksamhetsplan som det tidigare styret för Huddinge röstat fram. Vi i 
Vänsterpartiet skulle vilja se en översyn av de tidigare uppsatta målen för att komma 
åt de egentliga förhållandena i verksamheterna. 
 
Några punkter som vi i Vänsterpartiet gärna hade sett större tyngdvikt på i 
verksamhetsberättelsen är bland annat den inventering av lokaler som genomfördes 
av förskolecheferna under deras första halvår. Presentationen av inventeringen gavs 
till Förskolenämnden i oktober 2022 och visade på stora olikheter i verksamheten 
som barnen i Huddinge möter vad gäller både lokaler och tillgång till utbildad 
personal. Det här är oacceptabelt i en kommun som vill tillgodose och ge barnen i 
våra förskolor en bra start i livet som kommunmedborgare i Huddinge. Vi i 
Vänsterpartiet motsätter oss att verksamheten kan kallas effektiv när stora skillnader 
tillåts råda.  
 
Det är såklart glädjande att trenden med sjukfrånvaron bland personalen ser ut att 
vara nedåtgående. När nu pandemin är över så är det ändå viktigt att bibehålla goda 
förutsättningar för att kunna genomföra sitt arbete med rätt resurser och på så sätt 
undvika sjukfrånvaro kopplat till arbetsrelaterad utmattning. Utifrån FSVG-protokollet 
så ser vi att personal i Huddinge kommuns förskolor har svårt att ta ut rast och även 
få den avsedda tiden för planering. Detta är två viktiga förutsättningar för att skapa 
en hållbar arbetssituation. Vi hoppas att förvaltning och det nya Mittenstyret tar dessa 
frågor på allvar.  
 
Slutligen så är det roligt att se att reformen med arbetskläder till personalen föll väl ut 
och att den har uppskattats i verksamheterna. Såklart skulle vi gärna se en 
uppföljning av att pengarna gått till rätt ändamål även hos fristående aktörer i 
kommunen. Vi ser fram mot att fortsätta arbetet med att arbetskläder ska vara en 
självklarhet i förskolorna på samma sätt som det sedan länge är en självklarhet i mer 
manligt dominerade yrken. Med ytterligare satsningar i budgeten på förskolan i 
enlighet med Vänsterpartiets förslag till mål och budget hade större satsningar på en 
jämlik förskola kunnat genomföras.  
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